Протокол № 1.
от 29 августа 2014 года.
Присутствовали: 23 человека.
Отсутствовали: нет.
[bookmark: _GoBack]Повестка дня:
1. Утверждение годового плана на 2014 – 2015 учебный год.
2. Утверждение образовательной программы, учебного плана, расписания НОД, режима дня на 2014 – 2015 уч.год.
3. Утверждение плана – графика контроля, планов работы творческих групп, состава аттестационной комиссии ДОУ, положений: «О порядке аттестации педагогических работников МБДОУ  №292 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности»; «О школе начинающего воспитателя»; «О режиме НОД воспитанников»; «О правилах внутреннего распорядка воспитанников»; «О ПМПК»; «О доступе педагогических работников к информационно- телекоммуникационным сетям, материально – техническим средствам обеспечения образовательной деятельности».
Решение:
1. Годовой план утвердить с изменениями и дополнениями.
2. Утвердить образовательную программу, учебный план, расписание НОД, режим дня на 2014 – 2915 уч.год.
3. Утвердить план – график контроля, план ПМПК, планы творческих групп, положения.
4. Утвердить состав аттестационной комиссии ДОУ.
Председатель:    Чижова М. В.
Секретарь:   Пивоварчик И. Г.